2
ВОЛЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 августа 2022г.
	№
	53/215

О назначении членов Волжской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за применение средств видеофиксации
в помещениях для голосования, в помещении территориальной избирательной комиссии на выборах, проводимых в единый день голосования 11 сентября 2022 года

Во исполнение пункта 4 постановления Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 12 июля 2022 г. № 20/167
«О применении средств видеорегистрации при проведении выборов
Главы Республики Марий Эл и дополнительных выборов депутата Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва
по Поволжскому одномандатному избирательному округу № 19
в единый день голосования 11 сентября 2022 года» Волжской городской территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членов Волжской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных
за применение средств видеофиксации в помещениях для голосования,
в помещении территориальной избирательной комиссии на выборах, проводимых в единый день голосования 11 сентября 2022 года
(Приложение №1).
2.Разместить настоящее постановление на странице Волжской городской территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Р.Х.Ханнанова

	Секретарь
Волжской городской территориальной избирательной комиссии

	Ю.А.Горелова

Приложение№1
к постановлению Волжской городской территориальной избирательной комиссии
от 01.08.2022 года №53/215

СПИСОК
членов Волжской городской территориальной избирательной              комиссии с правом  решающего голоса, ответственных                                                           за применение средств видеорегистрации

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Статус

	1.
	Глазухин Евгений Андреевич
	член Волжской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	2.
	Ханнанов Ирек Ринатович
	член Волжской городскорй территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса